ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2018 года

	[bookmark: _GoBack]                       №104/589-4

П.Черемисиново

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1057

Рассмотрев поступившее заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1057 Черемисиновского района Пановой Ольги Валерьевны, и на основании части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области РЕШИЛА:
1.Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1057 Панову Ольгу Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1057.
3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения его на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                В.П.Озеров

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             М.И. Малахова